
Nyhetsbrev december 2023 
 

Föreningsstämma 

Föreningsstämma hölls den 21/11 med Kjell Ring som ordförande och ca 55 närvarande 

medlemmar. Stämman faställde årsredovisningen och gav styrelsen ansvarsfrihet. En ny styrelse 

med nedan ledamöter valdes. Dessutom valdes revisorer, valberedning och fritidskommitté. 

Stämman fattade också beslut om inlämnade motioner. 

 

Styrelsen 

Ordf: Fredrik Lundberg, Vice ordf.: Zeynep Canpinar, Sekreterare: Lennart Lundberg, 

Ekonomiansvarig: Alexander Eriksson, Fastighetsansvarig: Viktor Uneus.  

Ledamöter: Marko Arosilta, Mia Redemo, Marcus Wessberg. HSB-ledamot: Johannes Wikhede. 

 

Trivselreglerna 

Efter en motion, som antogs på stämman, har trivselreglerna uppdaterats med att man inte får 

borra, spika eller såga på sön- och helgdagar (röda dagar), påsk-, midsommar-, jul- och 

nyårsafton. 

 

Brandsäkerhet i juletid 

Då det är vanligt med levande ljus under juletid så vill vi påminna om att släcka ljusen när du 

lämnar rummet eller lägenheten. Det är lägenhetsinnehavarens ansvar att det finns fungerande 

brandvarnare i lägenheten. För funktionstest: Tryck på kontrollknappen varvid den skall ljuda. 

Fungerar den inte så byt batteri eller kolla åldern på den. Undertill finns oftast en dekal med 

tillverkningsår. Rekommenderat bytesintervall av brandvarnaren är vart tionde år.  
 

Sortering av julklappspapper 

Tänk på att julklappspapper och annat emballage som kartonger av wellpapp ska kastas  i 

containern för pappersåtervinning på återvinningsstationen vid Ostkupan. Julklappssnören 

sorteras som restavfall och kan kastas i molucken. 

 

Datum för fritidskommitténs aktiviteter enligt nedan (inbjudan kommer i hissarna och på 

anslagstavlorna): 
 

Bingo:  18 jan kl.14-16, 15 feb kl.14-16, 14 mars kl.14-16, 25 april kl.14-16 

Quiz kväll:  10 februari kl.18 

Pubkväll:  16 mars kl.18, 27 april kl.18 

Vårfest:  4 maj kl.15-18 

 

Expeditionstider: Stängt 25/12. Expeditionen öppnar igen 8/1.   

 

 
 

Styrelsen för HSB Brf Kallkällan vill tacka för förtroendet under det gångna 

året samt önska alla medlemmar  

 

God Jul och ett Gott Nytt År! 


